
ZARZĄDZENIE NR 54/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy Zambrów – Pana Bogdana Pac do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Wójta Gminy Zambrów, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0EBD7F-6BB0-4B5D-BBD8-34FF8FB57884. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-15T11:20:01+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




